

Sterowanie urządzeniami za pomocą telefonu



POLSKI PRODUCENT
AUTOMATYKI BRAMOWEJ

Systemy automatyki budynkowej, służące do sterowania urządzeniami, wprowadzają udogodnienia dla osób z nich korzystających. Inteligentne, zdalne sterowanie przekłada się na odczuwalny komfort życia codziennego. Zastosowanie najnowszych technologii, dostępność na rynku wielu rozwiązań oraz przystępna cena urządzeń elektronicznych sprawiają, że automatyka budynkowa staje się coraz bardziej popularna.

DTM System, polski producent automatyki bramowej, proponuje użytkownikom chcącym w swoich domach wprowadzić funkcjonalność inteligentnego budynku rozwiązania pozwalające sterować urządzeniami z poziomu telefonu, który stał się nieodzownym elementem naszego życia.

W ofercie znaleźć można odbiornik CONTROL 4G wyposażony w moduł LTE, który pozwoli zmienić każdy telefon w pilota zdalnego sterowania.



CONTROL 4G to 2/4 kanałowy odbiornik umożliwiający łatwe i niezawodne zdalne sterowanie urządzeniami przy pomocy telefonu. Sterowanie odbywa się poprzez połączenie CLIP z numerem odbiornika, wysłanie komendy sterującej SMSem lub poprzez dedykowaną aplikację Control GSM Widget. Wystarczy zadzwonić na numer GSM odbiornika aby zamknąć bramę lub wysłać SMS aby otworzyć furtkę. Odbiornik wyposażony jest w dwa wyjścia przekaźnikowe NO/NC do podłączenia sterowanych urządzeń. Dodatkowo posiada 3 wejścia informacyjne do podłączenia czujników stanu automatyki, np. wyłącznika krańcowego. Umożliwia to kontrolę stanu aż 3 urządzeń. O zmianie stanu bramy lub alarmu odbiornik powiadomi użytkownika SMSem.

Możliwość sterowania bramą, zasunięcia rolet czy sprawdzenia stanu alarmu z poziomu telefonu zdecydowanie poprawia komfort życia a odpowiednio skonfigurowane urządzenia gwarantują niezawodną pracę na lata. Korzyści płynące z możliwości sterowania urządzeniami telefonem pozwalają nie tylko cieszyć się funkcjonalnością inteligentnego budynku w przystępnej cenie ale przede wszystkim ułatwiają wiele codziennych czynności.